Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2019 - AUDIÊNCIA PUBLICA .

• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO - CARTA CONVITE Nº. 004/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 116/2019.

• EXTRATO DE CONTRATO PP 015/2019; ADJUDICAÇÃO; HOMOLOGAÇÃO PP 016/2019

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A481E2A88BC81DFC225975C647C3BFE

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Outros

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2019

AUDIÊNCIA PUBLICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA, por intermédio do seu
Representante legal, o prefeito EZENIVALDO ALVES DOURADO,
CONVOCA, através do presente Edital todos os Munícipes e
interessados para uma AUDIÊNCIA PUBLICA, a ser realizada no
dia 11/03/2019 ás 09:00hrs na Câmara Municipal de
Vereadores, para tratar sobre as constantes reclamações
referente aos serviços de fornecimento de energia elétrica
pela COELBA, com a finalidade de melhorias na rede de
distribuição do município, alterando as fases e corrigindo
a voltagem.

Publique-se, divulgue-se e cumpra-se.

Canarana – BA, 26 de Fevereiro de 2019.

________________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B7F13657E95AC3EC67F24FF9D76ED979

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Convite

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACAFA829FBB232A8753D6EC7E78BAAEB

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 004/2019

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACAFA829FBB232A8753D6EC7E78BAAEB

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

R$ 74.454,20 (setenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais
e vinte centavos).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACAFA829FBB232A8753D6EC7E78BAAEB

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Pregão Presencial

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana,
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas
licitantes que adquiriram o Edital e que um licitante participou
do certame objeto do Pregão Presencial Nº 016/2019, processo
administrativo 059/2019, com julgamento das propostas de MENOR
PREÇO GLOBAL tendo como objeto a contratação de empresa
especializada em fornecimento de materiais gráficos, impressões
digitais e placas de sinalização, para atendimento das demandas
das secretarias desta municipalidade, Conforme especificações
constantes no respectivo edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão
Presencial 016/2019, o qual teve como vencedora a empresa:

NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES – ME CNPJ: 09.912.830/0001-60, com o
valor global de R$ 938.830,80 (novecentos e trinta e oito mil
oitocentos e trinta reais e oitenta centavos).

Canarana, Bahia, 22 de fevereiro de 2019.

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A481E2A88BC81DFC225975C647C3BFE

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão
Presencial nº 016/2019 e Processo Administrativo nº 059/2019,
com data de realização no dia 19 de fevereiro de 2019, as
14h00min, tendo como objeto: contratação de empresa
especializada em fornecimento de materiais gráficos, impressões
digitais e placas de sinalização, para atendimento das demandas
das secretarias desta municipalidade, conforme especificações
constantes no respectivo edital e termo de referencia, sendo
vencedora a empresa:

NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES – ME CNPJ: 09.912.830/0001-60, com o
valor global de R$ 938.830,80 (novecentos e trinta e oito mil
oitocentos e trinta reais e oitenta centavos).

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor das mesmas e encaminhamos para
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no
Diário Oficial.

Canarana, Bahia, 22 de fevereiro de 2019.

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A481E2A88BC81DFC225975C647C3BFE

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

)

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

R$ 605.412,00 (seiscentos e cinco mil quatrocentos e doze reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A481E2A88BC81DFC225975C647C3BFE

		2019-02-26T17:22:44-0300